
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 126 del 06/03/2017

DIREZIONE SANITARIA

Liquidazione della somma di    € 116.355,01
	(centosedicimilatrecentocinquantacinque/01)  alla Ditta A.T.I Hospital Service srl -
Servizi Sanitari Integrati srl per  il  Servizio  di “NOLEGGIO E LAVAGGIO
BIANCHERIA PIANA E CONFEZIONATA, FORNITURA DI KIT STERILI IN
TTR PER CAMPO OPERATORIO, RIFACIMENTO LETTI NON ALLETTATI E
SANIFICAZIONE TELI SISTEMI ANTIDECUBITO”  effettuato  dal  01/12/2016 al
31/12/2016

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione della somma di    € 116.355,01 (centosedicimilatrecentocinquantacinque/01)  alla
Ditta  A.T.I  Hospital  Service  srl  -  Servizi  Sanitari  Integrati  srl  per   il   Servizio   di  “NOLEGGIO E
LAVAGGIO BIANCHERIA PIANA E CONFEZIONATA, FORNITURA DI KIT STERILI IN TTR PER
CAMPO  OPERATORIO,  RIFACIMENTO  LETTI  NON  ALLETTATI  E  SANIFICAZIONE  TELI
SISTEMI ANTIDECUBITO”  effettuato  dal  01/12/2016 al 31/12/2016

DIREZIONE SANITARIA

Premesso :

 che con delibera n. 493 del 20/06/2014 si affidava il servizio di “NOLEGGIO E LAVAGGIO

BIANCHERIA PIANA E  CONFEZIONATA,  FORNITURA DI  KIT  STERILI  IN  TTR  PER

CAMPO OPERATORIO, RIFACIMENTO LETTI NON ALLETTATI E SANIFICAZIONE TELI

SISTEMI ANTIDECUBITO” alla Ditta A.T.I Hospital Service srl - Servizi Sanitari Integrati

srl;

  che con delibera n.57 del 01/07/2014 il Direttore Generale sospendeva i provvedimenti del

Commisssario Straordinario adottati nel periodo dal 06/06/2014 al 01/07/2014, tra i quali

l’atto deliberativo n. 493 del 20/06/2014;

 che  con  delibera  n.  140  del  01/08/2014  il  Direttore  Generale  revocava  la  sospensione

dell’atto deliberativo  n. 493 del 20/06/2014;

  che con determina dirigenziale n. 164 del 01/08/2014, considerata la necessità e l’urgenza,

il  Direttore  UOC Provveditorato ed  Economato disponeva l’esecuzione  anticipata  delle

prestazioni aggiudicate con delibera n. 493 del 20/06/2014, ai sensi e per gli effetti di cui

all’art.11 comma 12 del Decreto leg.vo 163/2006 ed ai sensi dell’art. 302 comma 2 lettera

a),  comunicando  alla Ditta A.T.I Hospital Service srl - Servizi Sanitari Integrati srl  l’inizio

delle attività per il giorno 04/08/2014; 

 che il contratto dell’appalto in oggetto indicato è stato sottoscritto in data  del  22/12/2014

con numero di  repertorio N. 259;    



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

vista:

 la fattura emessa dalla Ditta A.T.I Hospital Service srl - Servizi Sanitari Integrati srl relativa

al  mese  di  DICEMBRE  2016  n.  1565/02  del  31/12/2016  di   che  costituisce  parte

integrale e sostanziale della presente determina;

considerato:

 che è stato riscontrato quanto di seguito riportato: 

DATI
FATTURATI

PREZZO
UNITARIO

DATI RILEVATI COSTI
EFFETTIVI

GIORNATE DI DEGENZA 
ORDINARIA

11125 3,77 9307 35.087,39

GIORNATE DI DAY 
HOSPITAL

2689.00 2,64 6279 16.576,56

TRATTAMENTI 
DIALITICI

304 2,64 529 1.396,56

KIT STERILI CHIRURGIA 
MAX

464 27,00 464 12.528,00

KIT STERILI
CHIRURGIA MIN 

355 10,90 355 3.869,50

OPERATORI ADDETTI 1285 0.640 22482
da  capitolato  nella
fatturazione  devono  essere
considerate  le  giornate
effettive  di  presenza  degli
operatori  e  non  il  numero
totale.

14.388,48

RIFACIMENTO LETTI 
NON ALLETTATI

5851 1,97 5851 11526.47

TOTALE   DA 
CORRISPONDERE

 €95.372,96 

IVA AL 22%      € 20.982,05

TOTALE        € 116.355,01 
TOTALE FATTURATO € 98.098,08

                                                                               Iva al 22%  € 21.581,58

                                                                    Totale fattura    € 119.679,66

 che per le voci * “giornate di degenza ordinaria”, “giornate di Day Hospital” i dati,  acquisiti

e  facenti  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  determina,  saranno  oggetto  di

conguaglio all’atto della trasmissione dei dati  definitivi  della UOC Analisi Monitoraggio

Attività Sanitarie;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

  la regolarità della fornitura così come sopra rideterminata, dettagliata con la sopracitata

fattura rispetto alla qualità, e prezzo contenuti nell’atto deliberativo di affidamento;

considerato: 

 che il CIG è il   n.51174583 EF;

 che l’ autorizzazione  2016  è la  n. 62  sub 19  conto economico 502020101  come giusta

delibera n.360 del 30/06/2016 

 che la posizione contributiva è regolare 

-     D.U.R.C. della SSI srl  emesso dall’INAIL il 05/11/2016  n. 4822457 

-    D.U.R.C.  della  Hospital  Service  srl   emesso  dall’INAIL  in  data  del  31/10/2016

n.5224630,

che si allegano alla presente determina come parte integrante e sostanziale; 

DETERMINA

-  di liquidare  alla Ditta A.T.I Hospital Service srl -  Servizi Sanitari Integrati srl  la 

fattura  n. 1565/02  del 31/12/2016  per   la somma  di  €  116.355,01  

(centosedicimilatrecentocinquantacinque/01)    anziché € 119.679,66  fatturati  ;

- di autorizzare la UOC Gestione  Economico Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo

di   pagamento a favore della  Ditta A.T.I Hospital Service srl  - Servizi Sanitari  Integrati

srl;

-   di richiedere  nota di addebito di  €  3.324,64  alla Ditta A.T.I Hospital Service srl -

Servizi Sanitari Integrati srl;

-   di procedere per le voci “giornate di degenza ordinaria” e “giornate di Day Hospital”  i cui

dati definiti saranno messi a conguaglio all’atto della trasmissione dei dati definitivi  dalla

UOC Analisi Monitoraggio Attività Sanitarie;

- di trasmettere copia della seguente determinazione alle UU.OO.CC Gestione Economico

Finanziaria e della Progettualità Europea e Controllo di Gestione nonchè al  Responsabile

della  Prevenzione  della Corruzione e al Collegio Sindacale;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- di  autorizzare la  pubblicazione  integrale  della  presente  determinazione  sul  sito  internet  

aziendale  Albo  Pretorio  -  Sezione  Determinazioni  e  Amministrazione  Trasparente  -  

Sezione Controllo sulle Imprese.

                                   

Direttore Esecuzione del Contratto

Dott.ssa Mariarosaria Bonetti



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

502020101

LAVANDERIA

62€116.355,01

03/03/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

19

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 126 del 06/03/2017
DIREZIONE SANITARIA

Liquidazione della somma di    € 116.355,01 	(centosedicimilatrecentocinquantacinque/01)  alla Ditta
A.T.I Hospital Service srl - Servizi Sanitari Integrati srl per  il  Servizio  di “NOLEGGIO E
LAVAGGIO BIANCHERIA PIANA E CONFEZIONATA, FORNITURA DI KIT STERILI IN TTR
PER CAMPO OPERATORIO, RIFACIMENTO LETTI NON ALLETTATI E SANIFICAZIONE
TELI SISTEMI ANTIDECUBITO”  effettuato  dal  01/12/2016 al 31/12/2016

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 06/03/2017 al 16/03/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Maria Rosaria Bonetti - DIREZIONE SANITARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




